MATSUBISHI UNYU CO.,LTD

Jz)—fi BEY—ER <IA~6A>

XAREFRETIHEES B CLWZESEIIRDFELE,
%DOCK RECEIPT(&, BHEKRITU—HRDI A —LZZFHABVET,

OoFEE: {EL. BEEOREHT, fiitE5HB L 2 #L EDBOOKINGHEE,

EHAE

BEHTEEEA.

— - LDBOOKINGIREENY DL MBS (.
—H, BOOKINGEB\NTE.
MEAHFRWASA PE, CHESEETELCESENET,

s

XIN JIAN ZHEN
HAN-ZHEN-HAQ
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN
JIAN ZHEN HAO
XIN JIAN ZHEN

VOY NO. CFS CUT

0162
3194
0164
3196
0166
3198
0168
3200
0170
3202
0172
3204
0174

0176
3206
0178
3208
0180
3210
0182
3212
0184
3214
0186
3216
0188
3218
0190
3220
0192
3222
0194

3224

3226
0196
3228
0198
3230
0200
3232

ik ACFS KB # M
2025412 A26 0 ~20264E1 818 {kfif (7 KER)
12A25HGR) #RA 127308UL
12825H(K) KBr 1A28(#%)
12825H(K) KBr 1A6B(X)
1B7B0K) Kk 1H9H (%)
1A8H(K) #RF 11380
1A1480K) #RE 1A168(%)
1A168(£) Kk 18208 (A
1H21B0K) Xk 1H238(£)
1A23H(E) #RF 1A278(K)
1A288(K) #FE 1A308(£)
1H30H (%) Kk 2HA3H(CN)
2H4H0K) Kk 2A6H(%E)
2A6H(E) MR 21080
2026528178 ~202652H23H
202652 17H ~20264E2 A 238 ki (B KEX)
2H198(K) KRk 28248(K)
2825H(K) #PE 28278(%)
2827H(&) KBk 3H3H(N)
3A4H0K) Kk 3A6H(®E)
3A6H(E®) MR 3A10B ()
3A11HGK) #E 3A138(%)
3A13H(%) Kk 3A1TEH(K)
3B 18H(K) KBk 3A208(%)
3H198(K) MR 38248()
3825H(K) #RE 3827H(%®)
3A27H(E) Kk 3A31A(N)
4F1B0K) Kk 4H3H(®)
483H(E) #®F 47BN
488H0K) #WFR 4H10B(%)
4A10H (%) KBk 4F148(N)
4R 1580K) KBk 4H17H(%E)
4817H(®) #RF 48218(k)
48228(K) P 48 24H(%)
4F24H (%) KBk 4828H(X)
2026558 1H ~20265E5 A 4H A fin (72 KBR)
48 30H(K) Kix 558 (k)
2026458 3H ~20264E5812H
2026558 12H ~20264E5 8148 ki (I #F)
58138(K) #RE 5A158(%)
5815H (&) KBk 5A19H(K)
58208 (K) KR 5822H(%)
58228(%) MR 5826 (k)
5827H(K) #RE 5829 (%)
5829H(&) KBk 6 H2H(N)
6 3B 0K) Kk 6 A5H(%E)

2025/11/17

LEBAE

1tABE)
1H4H(H)
1H8H(K)
1A11H(H)
1H158(XK)
1H18H(R)
1H228(K)
1H258(8)
1H298(XK)
2A18(BH)
2A5H(K)
2A8H(A)
2A12H(K)

EHREAR

2A26H(XK)
3A1R(A)
3A5H(K)
3A8H(A)
3A12H(K)
3H158(A)
3A19H(K)
3822H(AH)
3A26H(XK)
3829H(AH)
48 2H(K)
485H(R)
489H(K)
48128(H)
4H16H(XK)
4819H(8)
4H23H(K)
4826H(A)
4H30H(K)

5A7HCK)

EHREAR

58178(8)
5821B(K)
5824H(H)
5A828H(K)
5831H(A)

6 H4H(K)

6H78(R)

*B/LFE{T1/5



JIAN ZHEN HAO 0202 6A5H(E) MR 6A9B(CK) 6A11HCK)

XIN JIAN ZHEN 3234 6810H(K) #F 6H12H(&) 6H14H(H)
JIAN ZHEN HAO 0204 6 H12H (&) Kk 6816 (L) 6 18H(K)
XIN JIAN ZHEN 3236 6 817H0K) KBk 6A19H(%) 6821H(A)
JIAN ZHEN HAO 0206 6819H(£) #FR 6H23H(X) 6H25H(K)
XIN JIAN ZHEN 3238 68248H(K) #FE 6H26H(&) 6H28H(H)
JIAN ZHEN HAO 0208 6 H26H (&) K 6 A30H (L) 7H2HCK)

CFS MITERX MARERIRROFEMICECHRATEDYET .

K G
LRAEFR WEER® BE Q-2LE WEEHE FEHIBE VLEE
NACCS 4IDD3 3ADN1
EFR KIRTHEZTIXESET 6 — 7 MEHPRK/NFR 12 - 1
TEL (06) 6612-8116 (078) 333-5163
FAX (06) 6612-8450 (078) 333-5173
EEEEES RS Wi (£5%) - 68 (8%
DOCK RECEIPTX{14E . | | k_matsuzaki@muc-tr.com / a_nakamura@muc-tr.com

XEDIRIC(E, MZEEBATD T —fESE/ BOOKING NO Z#4 3 seaa SFELVLET .
XEFRIIRTBELEZ ST NE LS. BOOKINGEF [CHRVWVEDERWET,
BOOKING / &HEWSHE
nEEWHRNR EREP
TEL : 06-6634-9203



