

フェリー船 混載サービス <1月~6月>

※搬入倉庫は隔週で指定させていただく事になりました。

※DOCK RECEIPTは、日中国際フェリー様のフォームをご利用願います。

**◎重要： 但し、同本船の船積みで、他社も含めB/L 2件以上のBOOKINGが無いと、
船積みできません。**

一件しかBOOKING依頼がない場合は、

一旦、BOOKING頂いても、

船積みを次船スライド等、ご相談させて頂くことございます。

船名	VOY NO.	CFS CUT	搬入CFS	大阪出港	神戸出港	上海入港
XIN JIAN ZHEN			2025年12月26日~2026年1月1日	休航(於 大阪)		
JIAN ZHEN HAO	0162	12月25日(木)	神戸		12月30日(火)	1月1日(日)
XIN JIAN ZHEN	3194	12月25日(木)	大阪	1月2日(金)		1月4日(日)
JIAN ZHEN HAO	0164	12月25日(木)	大阪	1月6日(火)		1月8日(木)
XIN JIAN ZHEN	3196	1月7日(水)	大阪	1月9日(金)		1月11日(日)
JIAN ZHEN HAO	0166	1月8日(木)	神戸		1月13日(火)	1月15日(木)
XIN JIAN ZHEN	3198	1月14日(水)	神戸		1月16日(金)	1月18日(日)
JIAN ZHEN HAO	0168	1月16日(金)	大阪	1月20日(火)		1月22日(木)
XIN JIAN ZHEN	3200	1月21日(水)	大阪	1月23日(金)		1月25日(日)
JIAN ZHEN HAO	0170	1月23日(金)	神戸		1月27日(火)	1月29日(木)
XIN JIAN ZHEN	3202	1月28日(水)	神戸		1月30日(金)	2月1日(日)
JIAN ZHEN HAO	0172	1月30日(金)	大阪	2月3日(火)		2月5日(木)
XIN JIAN ZHEN	3204	2月4日(水)	大阪	2月6日(金)		2月8日(日)
JIAN ZHEN HAO	0174	2月6日(金)	神戸		2月10日(火)	2月12日(木)
XIN JIAN ZHEN		2026年2月17日~2026年2月23日			定期検査入渠	
JIAN ZHEN HAO		2026年2月17日~2026年2月23日	休航(於 大阪)			
JIAN ZHEN HAO	0176	2月19日(木)	大阪	2月24日(火)		2月26日(木)
XIN JIAN ZHEN	3206	2月25日(水)	神戸		2月27日(金)	3月1日(日)
JIAN ZHEN HAO	0178	2月27日(金)	大阪	3月3日(火)		3月5日(木)
XIN JIAN ZHEN	3208	3月4日(水)	大阪	3月6日(金)		3月8日(日)
JIAN ZHEN HAO	0180	3月6日(金)	神戸		3月10日(火)	3月12日(木)
XIN JIAN ZHEN	3210	3月11日(水)	神戸		3月13日(金)	3月15日(日)
JIAN ZHEN HAO	0182	3月13日(金)	大阪	3月17日(火)		3月19日(木)
XIN JIAN ZHEN	3212	3月18日(水)	大阪	3月20日(金)		3月22日(日)
JIAN ZHEN HAO	0184	3月19日(木)	神戸		3月24日(火)	3月26日(木)
XIN JIAN ZHEN	3214	3月25日(水)	神戸		3月27日(金)	3月29日(日)
JIAN ZHEN HAO	0186	3月27日(金)	大阪	3月31日(火)		4月2日(木)
XIN JIAN ZHEN	3216	4月1日(水)	大阪	4月3日(金)		4月5日(日)
JIAN ZHEN HAO	0188	4月3日(金)	神戸		4月7日(火)	4月9日(木)
XIN JIAN ZHEN	3218	4月8日(水)	神戸		4月10日(金)	4月12日(日)
JIAN ZHEN HAO	0190	4月10日(金)	大阪	4月14日(火)		4月16日(木)
XIN JIAN ZHEN	3220	4月15日(水)	大阪	4月17日(金)		4月19日(日)
JIAN ZHEN HAO	0192	4月17日(金)	神戸		4月21日(火)	4月23日(木)
XIN JIAN ZHEN	3222	4月22日(水)	神戸		4月24日(金)	4月26日(日)
JIAN ZHEN HAO	0194	4月24日(金)	大阪	4月28日(火)		4月30日(木)
XIN JIAN ZHEN		2026年5月1日~2026年5月4日	休航(於 大阪)			
XIN JIAN ZHEN	3224	4月30日(木)	大阪	5月5日(火)		5月7日(木)
JIAN ZHEN HAO		2026年5月3日~2026年5月12日			定期検査入渠	
XIN JIAN ZHEN		2026年5月12日~2026年5月14日	休航(於 神戸)			
XIN JIAN ZHEN	3226	5月13日(水)	神戸		5月15日(金)	5月17日(日)
JIAN ZHEN HAO	0196	5月15日(金)	大阪	5月19日(火)		5月21日(木)
XIN JIAN ZHEN	3228	5月20日(水)	大阪	5月22日(金)		5月24日(日)
JIAN ZHEN HAO	0198	5月22日(金)	神戸		5月26日(火)	5月28日(木)
XIN JIAN ZHEN	3230	5月27日(水)	神戸		5月29日(金)	5月31日(日)
JIAN ZHEN HAO	0200	5月29日(金)	大阪	6月2日(火)		6月4日(木)
XIN JIAN ZHEN	3232	6月3日(水)	大阪	6月5日(金)		6月7日(日)

*B/L発行1/5

JIAN ZHEN HAO	0202	6月5日(金) 神戸	6月9日(火)	6月11日(木)
XIN JIAN ZHEN	3234	6月10日(水) 神戸	6月12日(金)	6月14日(日)
JIAN ZHEN HAO	0204	6月12日(金) 大阪	6月16日(火)	6月18日(木)
XIN JIAN ZHEN	3236	6月17日(水) 大阪	6月19日(金)	6月21日(日)
JIAN ZHEN HAO	0206	6月19日(金) 神戸	6月23日(火)	6月25日(木)
XIN JIAN ZHEN	3238	6月24日(水) 神戸	6月26日(金)	6月28日(日)
JIAN ZHEN HAO	0208	6月26日(金) 大阪	6月30日(火)	7月2日(木)

CFS

※ご注意※ 搬入倉庫は本船の寄港地に準じ隔週で変わります。

	大 阪	神 戸
保税名称	松菱運輸(株) 南港 Q-2上屋	松菱運輸(株) 新港東埠頭 V上屋
NACCS	4IDD3	3 A D N 1
住所	大阪市住之江区南港中6-7	神戸市中央区小野浜町12-1
TEL	(06) 6612-8116	(078) 333-5163
FAX	(06) 6612-8450	(078) 333-5173
担当者	山口・蓬萊	松崎(業務)・石賀(倉庫)
DOCK RECEIPT送付先		k_matsuzaki@muc-tr.com / a_nakamura@muc-tr.com

※送り状には、松菱上海向けフェリー船混載/ BOOKING NO を必ず記載をお願いします。

※特別なご要望ございましたら、BOOKING時にお問い合わせ願います。

BOOKING / お問い合わせ

松菱運輸株式会社 国際部

TEL : 06-6634-9203